
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

自動車賃貸借（３台）
分任契約職　総合技術センター所長
高橋陽一
（埼玉県さいたま市桜区）

令和2年11月6日
（株）トヨタレンタリース兵庫
（兵庫県神戸市長田区北町）

1140001016534
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 3,623,400 －

下久保ダム管理所昼食提供業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　田
野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和2年11月19日
（株）やどや
（群馬県藤岡市保美濃山）

 8070001012922 一般競争入札 － 1,100,000 －

沼田総管連絡車賃貸借（１台）　　
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪
洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和2年11月4日
日本自動車整備工業（株）
（群馬県沼田市戸神町）

4070001023015 一般競争入札 － 3,141,600 －

奈良俣ダムゲート設備外点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪
洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和2年11月5日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

 2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 21,450,000 －

房総導水路緊急改築消防用ハロンガスボンベ交換業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年11月26日
防災技術センター（株）
（千葉県千葉市中央区若草）

2040001006858 一般競争入札 － 6,105,000 －

浦山ダム曝気循環設備点検整備業務
分任契約職　荒川ダム総合管理所長
髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和2年11月16日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

 2130001044139 一般競争入札 － 7,150,000 －

愛知用水総合管理所連絡車交換購入（１台）
分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年11月16日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,982,120 －

愛知用水総合管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　愛知用水総合管理所長
笠井泰孝
（愛知県愛知郡東郷町）

令和2年11月17日
リエスパワーネクスト（株）
（東京都豊島区東池袋）

3013301039380 一般競争入札 － 3,359,349 － 単価契約

右岸施設揚水機場機能診断調査業務
分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　齊藤一俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和2年11月18日
クボタ機工（株）　中部営業所
（愛知県名古屋市中村区名駅）

3120001149458 一般競争入札 － 3,454,000 －

高山ダム外模写電送装置購入（１０台）　
分任契約職　木津川ダム総合管理所長
國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和2年11月4日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

 2030001010423 一般競争入札 － 4,048,000 －

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

青蓮寺ダム管理所で使用する電気
分任契約職　木津川ダム総合管理所長
國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和2年11月30日
（株）ホープ
（福岡県福岡市中央区薬院）

3290001029577 一般競争入札 － 2,284,934 － 単価契約

寺内ダム警報車交換購入（１台）　　
分任契約職　筑後川上流総合管理所
長  杉尾俊治
（福岡県朝倉市江川）

令和2年11月10日
日産プリンス福岡販売（株）
（福岡県福岡市中央区平尾）

 3290001029577
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 3,606,087 －

2


